



Vård- och omsorgsförvaltningen
Barbara Lundgren

Vård- och omsorgsnämnden

barbara.lundgren@enkoping.se

Remiss av revisionsrapport - Granskning av det förebyggande arbetet mot mutor och korruption

Förslag till beslut

Förslag till vård- och omsorgsnämnden

Vård- och omsorgsnämnden ställer sig bakom förvaltningens yttrande och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Beskrivning av ärendet

Till vård- och omsorgsnämnden har det inkommit en remiss från kommunstyrelsen gällande PwC's revisionsrapport "Granskning av det förebyggande arbetet mot mutor och korruption" i Enköpings kommun, ärendenummer KS2022/142. Remisstiden är till den 21 september 2022.

En granskning av kommunstyrelsens, nämndernas och de kommunala bolagens övergripande förebyggande arbete mot mutor och korruption har genomförts. Utifrån denna granskning har nämnderna fått följande rekommendationer

- Tillse att risken för jäv, mutor och korruption beaktas i riskanalys och den interna kontrollplanen samt att dessa risker är nämnds-specifika.
- Genomför löpande utbildningar/ information kring jäv, mutor och korruption till tjänstepersoner/ chefer och förtroendevalda exempelvis vid arbetsplatsträffar och workshops. Viktigt att dessa utbildningar medför en medvetandehöjning kring begreppen mutor och korruption och ökar förståelsen för respektive förvaltnings verksamhetsspecifika risker inom området.

Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning

Förvaltningen anser att en förutsättning för att kunna jobba förebyggande mot mutor och korruption är att det tas fram ett kommungemensamt utbildnings- och informationsmaterial som kan användas både för tjänstepersoner och förtroendevalda politiker.



Ett kommundemensamt arbete med utveckling av interkontrollplanen har nyligen påbörjats och därför föreslår förvaltningen att kommunledningsförvaltningen beaktar eventuella risker som berör samtliga nämnder och tar med det i den gemensamma planen. I kombination med det ser även respektive förvaltning över nämndspecifika risker och tar med det i den interna kontrollplanen.

Barbara Lundgren
Administrativ chef
Vård- och omsorgsförvaltningen
Enköpings kommun

Kopia till:
Kommunstyrelsen